ПРИКАЗ
по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная   школа».

             15.06.2007 года.

 №  61/1
« Об утверждении состава команды

для реализации КПМОО»

С целью реализации комплексного проекта модернизации общего образования (РКПМОО)

приказываю:

1. Утвердить состав команды для реализации КПМОО в МОУ «Заволенская ООШ» следующих работников:

Лавренева Фаина Тимофеевна, директор школы - председатель (тел.8 496 4 116330). Сайт школы www.zavolshkola.narod.ru, E-mail: zavolshkola@yandex.ru

Блохина Вера Георгиевна, заместитель директора по УВР – заместитель председателя, координатор.
.

1 и 2 направления НСОТ и НПФ

Жданова А.А., бухгалтер централизованной бухгалтерии Орехово-Зуевского РУО – ответственный

3 направление СОКО

Блохина Вера Георгиевна, заместитель директора по УВР - ответственный.

4 направление (развитие сети)

Лавренева Фаина Тимофеевна, директор школы – ответственный.

5 направление (ГОУ)

Блохина Вера Георгиевна, заместитель директора по УВР,

Мельникова Татьяна Александровна, инспектор охраны детства.
6 направление (мониторинг)

Лавренева Фаина Тимофеевна, директор школы – ответственный.
Князева Елена Константиновна, заместитель по безопасности.

7 направление (обучение кадров)

Блохина Вера Георгиевна, заместитель директора по УВР,

Князева Елена Константиновна, заместитель по безопасности.
2. Назначить ответственным за школьный сайт Родина Ивана Владимировича.
2.1. Всю информацию о ходе  реализации  КПМОО размещать на школьном сайте с периодическим  обновлением.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:  приказ Управление образования Администрации Орехово-Зуевского муниципального района  № 90/1 от 07.06.2007 г. «О утверждении состава команды для реализации КПМОО по Орехово-Зуевскому району»

Директор школы: __________________

/ Лавренева Ф.Т. /

Конец формы